
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA FRIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

                           MAIS TRABALHO E MAIS PROGRESSO 
_________________________________________________________________________ 

Rua Rui Barbosa, 40 – Centro – Água Fria – BA - CEP: 48170-000. 

    E-mail:  setor.contratos@aguafria.ba.gov.br 

CNPJ: 13.606.702/0001-65  Tel: (75) 98252-8764 

  

 

 
 

Nº 026-2025 
 

 

Extrato do contrato nº: 026-2025 

Contratado (a): REINUCI SANTANA SUZARTH SANTOS 

CPF Nº  268.385.085-91 

Objeto do Contrato CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS/PESSOAS FÍSICAS PARA O FORNECIMENTO DE LANCHES A FIM DE 
ATENDER A NECESSIDADE DO MUNICIPIO DE ÁGUA FRIA-BAHIA. 

Modalidade: CHAMADA PÚBLICA Nº. 003-2024 

Assinatura: 15/01/2025 

Vigência: 15/01/2025 – 15/01/2026 

Valor Global que poderá ser 
usado: 

R$ 19.030,00   PARA SER UTILIZADO DURANTE 01 ANO 

Condições de Pagamento: R$ XX APOS ENTREGA E ACEITE DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS E  EMISSÃO, ENTREGA E ACEITE DE 
NF 

Dotação Orçamentária: 2000 – 2002 – 3390.30.00/ 3390.36.00/ 3390.39.00 – 1500/1720; 3000 – 2004 – 3390.30.00/ 3390.36.00/ 3390.39 
– 1500/1720;   4000 – 1001/ 2010 – 3390.30.00/ 3390.36.00/ 3390.39.– 1500/ 1720; 5000 – 2012/ 2017/ 2018 – 
3390.30.00/ 3390.36.00/ 3390.39.– 1500; 6000 – 3390.30.00/ 3390.36.00/ 3390.39.– 2019/ 2020 – 1500; 7000 – 
2026/ 2027/ 2036/ 2037 – 3390.30.00/ 3390.36.00/ 3390.39.– 1500; 8000 – 2034 – 3390.30.00/ 3390.39.00 – 1500/ 
1720. 

 
  

mailto:setor.contratos@aguafria.ba.gov.br

